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Cicibanke posamezno: 
 

Mesto Tekmovalec Šola Kategorija 
Serija 

1 
Serija 

2 Skupaj Desetke 
1. Jezernik Alina DOŠ-1 Lendava cicibanke 84 83 167 2x10 
2. Zver Nina DOŠ-1 Lendava cicibanke 87 80 167 2x10 

 
Cicibani posamezno: 
 
Mesto Tekmovalec Šola Kategorija Serija 1 Serija 2 Skupaj Desetke 

1. Anej Majer OŠ 3 cicibani 82 76 158 1x10 
2. Zver Domen  OŠ Črenšovci cicibani 69 86 155 2x10 
3. Jan Tivadar OŠ Črenšovci cicibani 77 76 153 1x10 
4. Grčar Aljoša OŠ 3 cicibani 78 69 147   
5. Luka Gostan OŠ Črenšovci cicibani 70 75 145 2x10 
6. David Rituper OŠ 2 cicibani 71 66 137 1x10 
7. Timotej Puhek OŠ 2 cicibani 67 63 130   
8. Dujanovič Lucian OŠ 3 cicibani 37 41 78   
9. Simon Adrian Povoden OŠ 3 cicibani 17 33 50   

 
Ekipno: 
 
Mesto Tekmovalec Šola Kategorija Serija 1 Serija 2 Skupaj Desetke 

1. 

Zver Domen OŠ Črenšovci cicibani 69 86 155 2x10 
Luka Gostan OŠ Črenšovci cicibani 70 75 145 2x10 
Jan Tivadar OŠ Črenšovci cicibani 77 76 153 1x10 

Skupaj: 453 

2. 

Majer Anej OŠ 3 cicibani 82 76 158 1x10 
Grčar Aljoša OŠ 3 cicibani 78 69 147 1x10 
Dujanovič Lucian OŠ 3 cicibani 37 41 78   

Skupaj: 383 
 
Mlajše učenke posamezno: 
 
Mesto Tekmovalec Šola Kategorija Serija 1 Serija 2 Skupaj Desetke 

1. Mrazovič Miša OŠ Črenšovci ml. pionirke 90 83 173 2x10 
2. Pia Kolar OŠ Črenšovci ml. pionirke 86 86 172 4x10 
3. Kavaš Tjaša OŠ Črenšovci ml. pionirke 90 80 170 2x10 
4. Novak Tjaša OŠ 2  ml. pionirke 83 85 168 4x10 
5. Vuk Nika DOŠ Dobrovnik ml. pionirke 80 85 165 3x10 

 
 



Mlajši učenci posamezno: 
 

Mesto Tekmovalec Šola Kategorija 
Serija 

1 
Serija 

2 Skupaj Desetke 
1. Kladnik Blaž OŠ 3  ml. pionirji 87 89 176 5x10 
2. Ferenčak Žan OŠ Beltinci ml. pionirji 85 90 175 2x10 
3. Plahut Timotej OŠ 3  ml. pionirji 81 90 171 5x10 
4. Jan Maučes OŠ Beltinci ml. pionirji 87 84 171   
5. Györek David OŠ 3  ml. pionirji 84 85 169 2x10 
6. Legenič Luka DOŠ-1 Lendava ml. pionirji 80 87 167 3x10 
7. Horvat Marcel OŠ Črenšovci ml. pionirji 85 82 167 2x10 
8. Hozjan Aljaž OŠ Črenšovci ml. pionirji 90 77 167 3x10 
9. Niko Pozderec OŠ Beltinci ml. pionirji 79 84 163   

10. Sreš Jan OŠ Beltinci ml. pionirji 78 83 161 3x10 
11. Kovač Luka OŠ Črenšovci ml. pionirji 80 78 158 2x10 
12. Ferencek Patrik DOŠ Dobrovnik ml. pionirji 74 78 152 1x10 
13. Jan Zver OŠ Beltinci ml. pionirji 71 75 146 2x10 
14. Markovič Vito DOŠ Dobrovnik ml. pionirji 69 73 142   
15. Nejc Kreft  OŠ Beltinci ml. pionirji 67 69 136   

 
Ekipno: 
 

Mesto Tekmovalec Šola Kategorija 
Serija 

1 
Serija 

2 Skupaj Desetke 

1. 

Plahut Timotej OŠ 3  ml. pionirji 81 90 171 5x10 
Györek David OŠ 3  ml. pionirji 84 85 169   
Kladnik Blaž OŠ 3  ml. pionirji 87 89 176 5x10 

Skupaj: 516 
  Mrazovič Miša OŠ Črenšovci ml. pionirke 90 83 173 2x10 

2. Pia Kolar OŠ Črenšovci ml. pionirke 86 86 172 4x10 
  Kavaš Tjaša OŠ Črenšovci ml. pionirke 90 80 170 2x10 

Skupaj: 515 

3. 

Niko Pozderec OŠ Beltinci ml. pionirji 79 84 163   
Ferenčak Žan OŠ Beltinci ml. pionirji 85 90 175 3x10 
Sreš Jan OŠ Beltinci ml. pionirji 78 83 161 3x10 

Skupaj: 499 

4. 

Kovač Luka OŠ Črenšovci ml. pionirji 80 78 158 2x10 
Horvat Marsel OŠ Črenšovci ml. pionirji 85 82 167 2x10 
Hozjan Aljaž OŠ Črenšovci ml. pionirji 90 77 167 3x10 

Skupaj: 492 

5. 

Vuk Nika DOŠ Dobrovnik ml. pionirke 80 85 165   
Ferencek Patrik DOŠ Dobrovnik ml. pionirji 74 78 152   
Markovič Vito DOŠ Dobrovnik ml. pionirji 69 73 142   

Skupaj: 459 



 
Učenke posamezno: 
 
Mesto Tekmovalec Šola Kategorija Serija 1 Serija 2 Skupaj Desetke 

1. Brina Stajnko Oš Ivan Cankar pionirke 91 90 181 4x10 
2. Gavrič Saša DOŠ Dobrovnik pionirke 84 91 175 7x10 
3. Maja Rajtar OŠ Turnišče pionirke 88 87 175 3x10 
4. Danijela Maček OŠ 3 pionirke 84 87 171 4x10 
5. Kodela Laura OŠ Črenšovci pionirke 83 88 171 2x10 
6. Bukovec Nika OŠ Črenšovci pionirke 87 83 170 2x10 
7. Lara Kuzmič OŠ Turnišče pionirke 85 82 167 2x10 
8. Ana Gjerkeš OŠ Turnišče pionirke 86 80 166 3x10 
9. Bakan Urisk Lena DOŠ Dobrovnik pionirke 84 82 166 2x10 

10. Ferencek Melani DOŠ Dobrovnik pionirke 82 83 165 1x10 
11. Zver Katja DOŠ-1 Lendava pionirke 85 78 163 2x10 
12. Nagy Nika OŠ Črenšovci pionirke 81 81 162 2x10 
13. Legenič Doris DOŠ-1 Lendava pionirke 82 80 162 2x10 
14. Nika Maček OŠ Gornja Radgona pionirke 79 81 160   
15. Podgoršek Laura DOŠ Dobrovnik pionirke 75 83 158 1x10 
16. Bakan Urisk Lara DOŠ Dobrovnik pionirke 82 74 156 2x10 
17. Miholič Lina OŠ Tišina pionirke 82 74 156 1x10 
18. Kolman Kaja OŠ Tišina pionirke 80 73 153 1x10 
19. Škodnik Lana OŠ Tišina pionirke 77 72 149   
20. Horvat Barbara OŠ Črenšovci pionirke 79 63 142 1x10 

 
Učenke ekipno: 
 
Mesto Tekmovalec Šola Kategorija Serija 1 Serija 2 Skupaj Desetke 

  Ana Gjerkeš OŠ Turnišče pionirke 86 80 166 3x10 
1. Lara Kuzmič OŠ Turnišče pionirke 85 82 167 2x10 
  Maja Rajtar OŠ Turnišče pionirke 88 87 175 3x10 

Skupaj: 508 

2. 
Ferencek Melani DOŠ Dobrovnik pionirke 83 82 165 1x10 
Gavrič Saša DOŠ Dobrovnik pionirke 84 91 175   
Bakan Urisk Lena DOŠ Dobrovnik pionirke 82 84 166 2x10 

Skupaj: 506 

3. 
Bukovec Nika OŠ Črenšovci pionirke 87 83 170 2x10 
Kodela Laura OŠ Črenšovci pionirke 83 88 171 2x10 
Nagy Nika OŠ Črenšovci pionirke 81 81 162 2x10 

Skupaj: 503 
  Kolman Kaja OŠ Tišina pionirke 80 73 153 1x10 

4. Miholič Lina OŠ Tišina pionirke 82 74 156 1x10 
  Škodnik Lana OŠ Tišina pionirke 77 72 149   

Skupaj: 458 



 
 
Učenci posamezno: 
 

Mesto Tekmovalec Šola Kategorija 
Serija 

1 
Serija 

2 Skupaj Desetke 
1. Leon Režonja OŠ Turnišče pionirji 89 92 181 6x10 
2. Sočič Jure OŠ 3 pionirji 87 91 178 4x10 
3. Tic Budja  OŠ Ljutomer pionirji 91 87 178 4x10 
4. Horvat Rok OŠ Črenšovci pionirji 86 91 177 4x10 
5. Rebrica Iztok OŠ Tišina pionirji 89 87 176 4x10 
6. Kazar Tjan OŠ Tišina pionirji 89 84 173 2x10 
7. Ribaš Marko OŠ Tišina pionirji 87 85 172 5x10 
8. Makari Blaž OŠ 1 pionirji 87 85 172 3x10 
9. Adam Vrbnjak OŠ Križevci pionirji 86 85 171 3x10 

10. Vajs Teo OŠ SV. Jurij pionirji 85 86 171 2x10 
11. Kuhar Tadej OŠ Tišina pionirji 83 85 168 2x10 
12. Brunčič Aleš OŠ Gornja Radgona pionirji 79 83 162 2x10 
13. Pozderec Max OŠ Beltinci pionirji 78 83 161 1x10 
14. Matjaž Mujdrica OŠ Turnišče pionirji 83 74 157 2x10 
15. Cvetanovski Marko OŠ Gornja Radgona pionirji 79 77 156 2x10 
16. Dogar David OŠ Črenšovci pionirji 75 80 155 1x10 
17. Kovač Andrej OŠ Črenšovci pionirji 76 79 155 1x10 
18. Blaž Serdt OŠ 2 pionirji 76 78 154   
19. Nino Rajtar OŠ Turnišče pionirji 82 70 152 1x10 
20. Jernej Potočnik OŠ Ljutomer pionirji 74 77 151 1x10 
21. Florjan Žižek OŠ Ljutomer pionirji 74 76 150 2x10 
22. Thomas Kasalo OŠ Beltinci pionirji 69 75 144 1x10 
23. Klemen Rous OŠ Beltinci pionirji 55 64 119   
24. Jamnikar Peter OŠ Gornja Radgona pionirji 62 44 106 1x10 
25. Marsel Lebar OŠ Gornja Radgona pionirji 40 44 84   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Učenci ekipno: 
 

Mesto Tekmovalec Šola Kategorija 
Serija 

1 
Serija 

2 Skupaj Desetke 

1. 

Kazar Tjan OŠ Tišina pionirji 89 84 173 2x10 
Kuhar Tadej OŠ Tišina pionirji 83 85 168 2x10 
Rebrica Iztok OŠ Tišina pionirji 89 87 176 4x10 

Skupaj: 517 

2. 

Leon Režonja OŠ Turnišče pionirji 89 92 181 6x10 
Nino Rajtar OŠ Turnišče pionirji 82 70 152 1x10 
Matjaž Mujdrica OŠ Turnišče pionirji 83 74 157 2x10 

Skupaj: 490 

3. 

Horvat Rok OŠ Črenšovci pionirji 86 91 177 4x10 
Dogar David OŠ Črenšovci pionirji 75 80 155   
Kovač Andrej OŠ Črenšovci pionirji 76 79 155 1x10 

Skupaj: 487 

4. 

Tic Budja  OŠ Ljutomer pionirji 91 87 178 4x10 
Jernej Potočnik OŠ Ljutomer pionirji 74 77 151 1x10 
Florjan Žižek OŠ Ljutomer pionirji 74 76 150 2x10 

Skupaj: 479 

5. 

Brunčič Aleš OŠ Gornja Radgona pionirji 79 83 162 2x10 
Cvetanovski Marko OŠ Gornja Radgona pionirji 79 77 156 2x10 
Jamnikar Peter OŠ Gornja Radgona pionirji 62 44 106   

Skupaj: 424 
  Pozderec Max OŠ Beltinci pionirji 78 83 161 1x10 
  Rous Klemen OŠ Beltinci pionirji 54 64 118   

6. Kasalo Thomas OŠ Beltinci pionirji 69 75 144 1x10 
Skupaj: 423 

 
Dijaki serijska puška: 
 

Mesto Tekmovalec Šola Kategorija 
Serija 

1 
Serija 

2 
serija 

3 
serija 

4 Skupaj Desetke 

1. Feher Erik 
DSŠ 
Lendava srednješolci 85 85 90 87 347 10x10 

2. Feher Jožef 
DSŠ 
Lendava srednješolci 71 72 75 72 290 3x10 

 
 
 

 



 
Dijakinje standard zračna puška: 
 

Mesto Tekmovalec Šola Kategorija 
Serija 

1 
Serija 

2 
serija 

3 
serija 

4 Skupaj 
1. Žalik Melisa Ekonomska šola Murska Sobota srednješolke 101,9 100 100 99,4 401,3 
2. Kaučič Sandra Gimnazija Ljutomer srednješolke 102,1 101,2 94,9 98,9 397,1 
3. Kosi Antonija Gimnazija Ljutomer srednješolke 96,3 95,2 99,6 99,4 390,5 
4. Ines Kuronja BŠ Rakičan srednješolke 96,2 97,1 98,4 97,6 389,3 
5. Bradač Sabina SZŠ Murska Sobota srednješolke 98,1 96,5 98,1 95,3 388 
6. Gjergjek Natalija Gimnazija Murska Sobota srednješolke 94,5 91,9 99,8 100,5 386,7 
7. Žižek Kristina Gimnazija Ljutomer srednješolke 89,6 94,2 98 96,4 378,2 
8. Rajh Tamara Gimnazija Ljutomer srednješolke 90,9 89,6 86,1 89,1 355,7 

 
Dijakinje ekipno: 
 

Mesto Tekmovalec Šola Kategorija 
Serija 

1 
Serija 

2 
serija 

3 serija 4 Skupaj 

1. 

Kaučič Sandra Gimnazija Ljutomer srednješolke 102,1 101,2 94,9 98,9 397,1 
Žižek Kristina Gimnazija Ljutomer srednješolke 89,6 94,2 98 96,4 378,2 
Kosi Antonija Gimnazija Ljutomer srednješolke 96,3 95,2 99,6 99,4 390,5 

Skupaj: 1165,8 
 
Dijaki posamezno: 
 

Mesto Tekmovalec Šola Kategorija 
Serija 

1 
Serija 

2 
serija 

3 
serija 

4 Skupaj 
1. Jan Nagy SPTŠ MS srednješolci 101,5 101 98,1 99,4 400 
2. Mikola Sašo BŠ Rakičan srednješolci 98,3 96,3 96,5 98,9 390 
3. Mitja Režonja SPTŠ MS srednješolci 91,6 95,5 97,1 92,7 376,9 
4. Matjaž Hozjan SPTŠ MS srednješolci 82,6 89,3 79,6 84,2 335,7 

 
Dijaki Ekipno: 
 

Mesto Tekmovalec Šola Kategorija 
Serija 

1 
Serija 

2 
serija 

3 serija 4 Skupaj 

1. 

Jan Nagy SPTŠ MS srednješolci 101,5 101 98,1 99,4 400 
Mitja Režonja SPTŠ MS srednješolci 91,6 95,5 97,1 92,7 376,9 
Matjaž Hozjan SPTŠ MS srednješolci 82,6 89,3 79,6 84,2 335,7 

Skupaj: 1112,6 
 
 
Tekmovanje je bilo končano ob 17.00 uri in je potekalo brez pripomb!                                  Igor Makari 

 
 


